
 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS  

 

Daugavpilī 
 
 

2023.gada 21.decembrī                           Nr.72 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 12.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 12.30. 
 
 
Sēdi vada: Aivars Rasčevskis, finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja    
 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: 
Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aleksandrs Sibircevs,  Regīna Tamane  
 

 novada pašvaldības domes deputāti: 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Gunta Semjonova 
 

 attālināti novada pašvaldības domes deputāts Aleksejs Mackevičs 
 

 novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Pēteris Dzalbe, Olga Lukaševiča, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Andris Pļaskota, Vita 
Rūtiņa, Irēna Timšāne, Jānis Vanags 
 

 attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Inese Beluničeva, Dainis Bitiņš, Irina Dudareva, Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, 
Ērika Karņica, Gunārs Kucins, Janīna Kurme, Kristīne Kuņicka, Anna Lemešonoka, Juris 
Ostrovskis, Elza Pučka, Andris Slesars, Sanita Snetkova  
 
 
 



2 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti:  
Sofija Glūmāne, Betija Ivanova, Arkādijs Karņickis, Andris Ķesters, Visvaldis Ločs, Ināra 
Miglāne, Ingūna Novicka, Aina Pabērza, Oksana Parfjonova, Iveta Plone, Nikolajs 
Polltavecs, Viktors Potjomkins, Ēvalds Stašulāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, Brigita 
Vasiļevska 
 

 Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece Ingūna Svarāne 
 

 Attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas vadītājas pienākumu izpildītāja Ruta 
Buldure 

 attālināti Augšdaugavas novada Kultūras pārvaldes vadītāja Ināra Mukāne 
 attālināti Sociālā atbalsta un aprūpes centrs "Avots" vadītāja Lilita Gasjaņeca 
 attālināti Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas direktore Ilona Linarte-Ruža 
 

 
Sēdē nepiedalās komitejas priekšsēdētājs Arvīds Kucins – atvaļinājumā (Augšdaugavas 
novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietnieka 2023.gada 11.decembra rīkojums 
Nr.11-3/735 “Par atvaļinājuma piešķiršanu Arvīdam Kucinam”), komitejas loceklis Dzintars 
Pabērzs – slimo (2023.gada 6.decembra darbnespējas lapa B), komitejas loceklis Deniss 
Sarafaņuks – pilda pamatdarba pienākumus. 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta saistošajos 
noteikumos Nr.74 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 

2. Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.76  “AUGŠDAUGAVAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS” 

3. Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes nolikums 

4. Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 29.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.78 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības simboliku” 

5. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 3.novembra lēmuma 
Nr.2.1-28/38 atcelšanu 

6. Par Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 10.novembra lēmuma 
Nr.2.1-28/40 grozīšanu 

7. Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 29.jūnija 
lēmumā Nr.1394 “Par Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas konkursu  “Skani, tēvu 
zeme!”” 

8. Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju 

9. Par autotransporta iegādi Augšdaugavas novada pašvaldības vajadzībām 

10. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”  Augšdaugavas novada pašvaldības centrālai administrācijai 

 



3 

11. Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra lēmumā 
Nr.1638 “Par 2023.gada 30.augusta vētras nodarīto zaudējumu novēršanas 
finansēšanu” (noņemts no darba kārtības) 

12. Par ziedojuma pieņemšanu 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4468 005 0399, Līksnas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

14. Par nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

15. Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

17. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, 
Augšdaugavas novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

18. Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 

19. Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu atsavināšanas procesa 
izbeigšanu 

 
 

Uzstājās: 
 
Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, piedāvā papildināt finanšu 

komitejas sēdes darba kārtību ar astoņiem papildjautājumiem un izskatīt tos kā finanšu 
komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus, kā arī noņemt no komitejas sēdes darba 
kārtības 11.jautājumu. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar astoņiem papildjautājumiem un 

izskatīt tos kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Jāšanas sporta 
klubs “Gaita”” projektam Nr. 23-03-AL28-A019.2201-
000003 “ Drošība un kvalitāte-ieguldījums zirgu un jātnieku 
nākotnē” 

Vita Rūtiņa 

2. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Daugavpils 
pilsētas orientēšanās sporta klubs “Stiga”” projektam Nr. 
23-03-AL28-A019.2201-000004 “Biedrības “Daugavpils 
pilsētas orientēšanās sporta klubs “Stiga”” materiāli 
tehniskās bāzes uzlabošana” 

Vita Rūtiņa 



4 

3. Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes 
pagasts, Augšdaugavas novads, atkārtotās izsoles rīkošanu 
un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ilze Ondzule 

4. Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta struktūrvienības 
“Grupu dzīvokļi” maksas pakalpojumu cenrādi 

Ingūna Svarāne 

5.  Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta struktūrvienības 
“Dienas aprūpes centrs” maksas pakalpojumu cenrādi 

Ingūna Svarāne 

6. Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta struktūrvienības 
“Specializētās darbnīcas” maksas pakalpojumu cenrādi 

Ingūna Svarāne 

7. Par Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes 
“Augšdaugavas novada pašvaldības policija” izveidošanu 

Andris Pļaskota 

8. Augšdaugavas novada pašvaldības policijas nolikums Andris Pļaskota 

 
2. Noņemt no finanšu komitejas sēdes darba kārtības 11.jautājumu “Par grozījumu 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 19.oktobra lēmumā Nr.1638 “Par 
2023.gada 30.augusta vētras nodarīto zaudējumu novēršanas finansēšanu””. 

 
 

1. 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta saistošajos 
noteikumos Nr.74 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam” 

____________________________________________________________________ 
(Irēna Timšāne, Vitālijs Aizbalts, Vita Rūtiņa, Pēteris Dzalbe, Jānis Vanags, Andris 

Pļaskota, Aivars Rasčevskis)  
  
Uzstājās:  
 

Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, lūdz līdz domes sēdei precizēt 
2.pielikumu, kā arī papildināt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu ar lēmumiem, 
kuri šodien tiks atbalstīti finanšu komitejā.   
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības omes sēdē lēmuma projektu 

“Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 16.marta saistošajos 
noteikumos Nr.74 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2023.gadam””, precizējot 
2.pielikumu, papildinot saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu ar lēmumiem, kuri 
šodien tiks atbalstīti finanšu komitejā.   

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam 

 
 



5 

2. 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.76  “AUGŠDAUGAVAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS” 
____________________________________________________________________ 
(Ināra Natarova, Viktors Jasiņavičs, Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Aleksandrs 

Sibircevs, Pēteris Dzalbe, Gunta Semjonova, Aivars Rasčevskis)  
  
Uzstājās:  
 

Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, skaidro, ka 
sabiedrības viedokļa noskaidrošanas laikā par saistošo noteikumu projektu tika saņemti no 
iedzīvotājiem viedokļi gan par pašvaldības teritorijas iedalījumu, gan par pilsētu apvienību 
un pagastu apvienību pārvaldēm. Šie priekšlikumi ir jāapspriež, jāizdiskutē un jāizvērtē, 
tāpēc piedāvā uz domes sēdi virzīt tikai to saistošo noteikumu projekta daļu, kas bija 
izsludināta sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, bet priekšlikumi netika saņemti, un tas skar 
kultūras iestādes, sociālās iestādes un pašvaldības policijas izveidošanu. 
 

Viktors Jasiņavičs, deputāts, izsaka priekšlikumu, pēc novada iedzīvotāju lūguma, 
atļaut apvienoties Bebrenes un Dvietes pagastiem. Lūdz precizēt saistošo noteikumu 
projekta 9.punktu, jo tur ir nosauktas pagastu pārvaldes – 9.2.apakšpunkts.  

 
Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, aicina pieturēties apstiprinātajai darba kārtībai 

un šodien šo jautājumu neskart. 
 
Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, lūdz labot numerāciju saistošo noteikumu 

projekta 9.punktā. 
 
Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, piekrīt saistošo 

noteikumu projektā atstāt 9.3., 9.4. un 9.9.apakšpunktus, t.i., kas skar kultūras iestādes, 
sociālās iestādes un pašvaldības policijas izveidošanu. 

 
Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, jautā, kā tiks reaģēts uz iedzīvotāju 

priekšlikumiem, kas tika izteikti sabiedrības viedokļa noskaidrošanas laikā par pilsētu, 
pagastu apvienībām?  

 
Pēteris Dzalbe, novada pašvaldības izpilddirektors, - priekšlikumi ir saņemti pārsvarā 

no Ilūkstes puses pagastiem. Piedāvā organizēt tikšanos katrā pagastā ar aktīvajiem 
iedzīvotājiem, lai divu mēnešu laikā iedzīvotāji varētu sniegt savu redzējumu. Taču galīgais 
lēmums vienalga būs jāpieņem deputātiem. Tās varētu būt arī paplašinātās deputātu 
pieņemšanas ar iedzīvotājiem vai tautsaimniecības komitejas izbraukuma sēdes uz 
pagastiem, no kuriem bija ienākuši priekšlikumi, un jautājumu var izskatīt vairākās 
komitejas sēdēs. 
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, uzsver, ka atbildes iedzīvotājiem, kuri izteica 
savu viedokli, ir jāsniedz, taču jautājums pagaidām netiek virzīts tālāk. Obligāti jāuzklausa 
iedzīvotāju viedoklis, organizējot tikšanās ar iedzīvotājiem, tā nonākot pie saprātīga un reāla 
rezultāta. Sapulces vieta pēc grafika varētu būt Ilūkstes kultūras namā. Bet, ja iedzīvotāji 



6 

gribēs, komitejas izbraukuma sēdi var rīkot arī Bebrenē vai Subatē. Paliek pie sava 
priekšlikuma, ka apvienību veidot visa bijušā Ilūkstes novada teritorijā. Izbraukuma laiku 
vēlams plānot pēc darba laika pēc plkst. 17.00.  
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu, rīkot apvienoto finanšu 
komitejas izbraukuma sēdi, izbraukt uz katru pagastu un uzklausīt iedzīvotāju viedokļus. 
Katram iesniedzējam noteikti ir jāatbild par šo komitejas lēmumu.  

 
Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, izsaka priekšlikumu izbraukuma sēdes rīkot 

tajā pagastā, kur būs apvienības centrs, aicinot tos pagastus, kurus tiek plānots apvienot, lai 
uzklausītu visu pušu argumentus.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības omes sēdē lēmuma projektu 

“Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.aprīļa saistošajos 
noteikumos Nr.76  “AUGŠDAUGAVAS  NOVADA PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS””, 
labojot saistošo noteikumu projekta 9.punktu. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
3. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Ināra Natarova, Maigurs Krievāns, Pētaris Dzalbe, Vitālijs Aizbalts, Aleksandrs Sibircevs, 
Andris Pļaskota, Viktors Jasiņavičs, Aivars Rasčevskis)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 

“Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes nolikums”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 

4. 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 29.jūnija saistošajos 
noteikumos Nr.78 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības simboliku” 

____________________________________________________________________ 
(Andris Pļaskota, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis)  

 



7 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

Akceptēt saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības 
domes 2023.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.78 “Par Augšdaugavas novada 
pašvaldības simboliku””, publicēt novada pašvaldības mājas lapā uz divām nedēļām 
sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un tad iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai. 

 
5. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 3.novembra lēmuma 
Nr.2.1-28/38 atcelšanu 

____________________________________________________________________ 
(Andris Pļaskota, Vitālijs Aizbalts, Pēteris Dzalbe, Aivars Rasčevskis)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 3.novembra lēmuma 
Nr.2.1-28/38 atcelšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
6. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 10.novembra lēmuma 
Nr.2.1-28/40 grozīšanu 

____________________________________________________________________ 
(Andris Pļaskota, Pēteris Dzalbe, Aivars Rasčevskis)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 2023.gada 10.novembra lēmuma 
Nr.2.1-28/40 grozīšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 
 
 
 



8 

7. 
 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 29.jūnija lēmumā 
Nr.1394 “Par Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas konkursu  “Skani, tēvu zeme!”” 

____________________________________________________________________ 
(Ilona Linarte-Ruža, Aivars Rasčevskis)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 29.jūnija lēmumā 
Nr.1394 “Par Ilūkstes Mūzikas un mākslas skolas konkursu  “Skani, tēvu zeme!”””. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
8. 
 

Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju 

____________________________________________________________________ 
(Olga Lukaševiča, Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Vita Rūtiņa, Aleksandrs Sibircevs, 

Aivars Rasčevskis)  
 
Uzstājās:  
 

Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, lūdz precizēt adresi bijušai Medumu 
pamatskolas ēkai. 

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju”, precizējot adresi bijušai 
Medumu pamatskolas ēkai. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
9. 
 

Par autotransporta iegādi Augšdaugavas novada pašvaldības vajadzībām 
____________________________________________________________________ 

(Jānis Vanags, Maigurs Krievāns, Ināra Natarova, Aivars Rasčevskis)  
 
 



9 

Uzstājās:  
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, lūdz precizēt lēmuma projekta 1.punkta 
formulējumu par to, ka automašīna tiks iegādāta pašvaldības vajadzībām, nevis Sporta 
nodaļai. 

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par autotransporta iegādi Augšdaugavas novada pašvaldības vajadzībām”, svītrojot 
lēmuma projekta 1.punktā vārdus “Sporta nodaļai”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
10. 

 
Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”  Augšdaugavas novada pašvaldības centrālai administrācijai 
____________________________________________________________________ 

(Jānis Vanags, Aivars Rasčevskis)  
 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”  Augšdaugavas novada pašvaldības centrālai administrācijai”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
11. 

 
Par ziedojuma pieņemšanu 

____________________________________________________________________ 
(Lilita Gasjaņeca, Aivars Rasčevskis)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par ziedojuma pieņemšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 



10 

12. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4468 005 0399, Līksnas pagasts, Augšdaugavas 
novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt izskatīšanai novada pašvaldības domes sēdē lēmuma projektu 
“Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4468 005 0399, Līksnas pagasts, 
Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 
 
Sēdes turpinājumā nepiedalās komitejas loceklis Maigurs Krievāns. 

 
 

13. 
 

Par nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 
pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “272”, Daugava, Kalkūnes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 
 

14. 
 

Par nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu 

____________________________________________________________________ 
(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  

 
   Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 
pret – nav, atturas – nav, nolemj: 



11 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma “221”, Vasarnīcas, Naujenes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
15. 

 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 
pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.5, Daugavas iela 5, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 
izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
16. 

 
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 

novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 
pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4488 004 0169, Sventes pagasts, Augšdaugavas 
novads, izsoles atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
17. 

 
Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
 



12 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 
pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, izsoles 
atzīšanu par nenotikušu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
18. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

atsavināšanas procesa izbeigšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aivars Rasčevskis)  
 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 5 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), 
pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
Augšdaugavas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

atsavināšanas procesa izbeigšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 

Sēdes turpinājumā piedalās komitejas loceklis Maigurs Krievāns. 
 
 

19. 
 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “ Jāšanas sporta klubs “Gaita”” projektam Nr. 23-
03-AL28-A019.2201-000003 “ Drošība un kvalitāte-ieguldījums zirgu un jātnieku nākotnē” 

____________________________________________________________________ 
(Vita Rūtiņa, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis)  

 
Uzstājās:  
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, interesējas, kāda sadarbība notiek ar Bebrenes 
vispārizglītojošo un profesionālo vidusskolu? Uzsver, ka būtu labi, ja tiktu noslēgts 
sadarbības līgums. Lūdz līdz domes sēdei noskaidrot. 

 
Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, lūdz līdz domes sēdei pie 

lēmuma projekta pievienot dokumentus. 
 



13 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “ Jāšanas sporta klubs “Gaita”” projektam Nr. 23-03-
AL28-A019.2201-000003 “ Drošība un kvalitāte-ieguldījums zirgu un jātnieku nākotnē””, 
noskaidrojot par sadarbību ar Bebrenes vispārizglītojošo un profesionālo vidusskolu un 
pievienojot dokumentus. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
20. 

 
Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Daugavpils pilsētas orientēšanās sporta klubs 
“Stiga”” projektam Nr. 23-03-AL28-A019.2201-000004 “Biedrības “Daugavpils pilsētas 

orientēšanās sporta klubs “Stiga”” materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” 
____________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Maigurs Krievāns, Aleksandrs Sibircevs, Vitālijs Aizbalts, Aivars Rasčevskis)  
  
Uzstājās:  
 

Aivars Rasčevskis, komitejas priekšsēdētāja vietnieks, lūdz līdz domes sēdei pie 
lēmuma projekta pievienot dokumentus. 
 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

līdzfinansējuma piešķiršanu biedrības “Daugavpils pilsētas orientēšanās sporta klubs 
“Stiga”” projektam Nr. 23-03-AL28-A019.2201-000004 “Biedrības “Daugavpils pilsētas 
orientēšanās sporta klubs “Stiga”” materiāli tehniskās bāzes uzlabošana””, pievienojot līdz 
domes sēdei dokumentus. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
21. 

 
Par nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 

atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Aivars Rasčevskis)  
 
Uzstājās:  
 

Vitālijs Aizbalts, komitejas loceklis, uzsver, ka elektroniskās izsoles ir laba lieta, un 
iesaka elektroniskās izsoles organizēt vairāk. 



14 

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “Raudas skola”, Rauda, Šēderes pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
22. 

 
Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Grupu dzīvokļi” maksas 

pakalpojumu cenrādi 
____________________________________________________________________ 

(Ingūna Svarāne, Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Maigurs Krievāns, Irēna Timšāne, 
Jānis Belkovskis, Aivars Rasčevskis)  

 
Uzstājās:  
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, lūdz precizēt maksas pakalpojuma aprēķinus 
Pašulienē. 

 
  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
Augšdaugavas novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Grupu dzīvokļi” maksas 
pakalpojumu cenrādi”, precizējot līdz domes sēdei maksas pakalpojuma aprēķinus 
Pašulienē. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
23. 

 
Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Dienas aprūpes centrs” 

maksas pakalpojumu cenrādi 
____________________________________________________________________ 

(Ingūna Svarāne, Aivars Rasčevskis)  
 

  Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 



15 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
Augšdaugavas novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Dienas aprūpes centrs” maksas 
pakalpojumu cenrādi”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
24. 

 
Par Augšdaugavas novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Specializētās darbnīcas” 

maksas pakalpojumu cenrādi 
____________________________________________________________________ 

(Ingūna Svarāne, Aivars Rasčevskis)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada Sociālā dienesta struktūrvienības “Dienas aprūpes centrs” maksas 
pakalpojumu cenrādi”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
25. 

 
Par Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes “Augšdaugavas novada pašvaldības 

policija” izveidošanu 
____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Vitālijs Aizbalts, Ināra Natarova, Jānis Belkovskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Aivars Rasčevskis)  

 
Uzstājās:  
 

Andris Pļaskota, Juridiskās nodaļas vadītājs, lūdz atļauju līdz domes sēdei precizēt 
pašvaldības policijas juridisko adresi. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 

(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības iestādes “Augšdaugavas novada pašvaldības policija” 
izveidošanu”, precizējot līdz domes sēdei pašvaldības policijas juridisko adresi. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 
priekšsēdētājam. 

 
 
 



16 

26. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības policijas nolikums 
____________________________________________________________________ 

(Andris Pļaskota, Aivars Rasčevskis)  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 6 balsīm par 
(Vitālijs Aizbalts, Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu 

“Augšdaugavas novada pašvaldības policijas nolikums” izveidošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Arvīdam Kucinam, finanšu komitejas 

priekšsēdētājam. 
 
 
 

Sēdes slēgta plkst. 15.00. 
 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētāja vietnieks   Aivars Rasčevskis   

 

Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja          Rita Jankovska 
 
 


